
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

Název veřejné zakázky: 
Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice – pavilony F 
a G 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 214: 

Dotaz: 

 

 
Odpověď:  



Schéma zapojení DALI je ve výkresech 1NP a 2NP. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 215: 

Dotaz: 

 



 

Odpověď: 

Rozvaděč R-UPS napojen kabelem CXKH-V 5x50, který je ve výkazu výměr.  

Kabely CHKH-V 3x1,5 změněna délka na 1 700m. 

Opraven rozvaděč R-UPS. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 216: 

Dotaz: 

 
 

Odpověď:  

Viz vysvětlení č. 191.  

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 217: 

Dotaz: 

 



 
 

Odpověď:  

Opraveno ve VV. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 218: 

Dotaz: 

 
Odpověď:  

Opraveno ve VV. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 219: 

Dotaz: 

Žádáme o zodpovězení níže uvedeného dotazu: 

V dodatečných informacích č. 7 byl aktualizován výkaz výměr „1.7_ŠLAPANICE_vv.xlsx“. 

Tento výkaz výměr je však znovu exportován do úplně jiného formátu. Původně „KROS“, 

v minulých dodatečných informacích „RTS“, poté opět „KROS“ a teď zase „RTS“. Jelikož je 

zpracováno více jak 90% položek, musí se ručně přepisovat jednotkové ceny do vždy 

aktuálního výkazu výměr. Přitom prodloužení termínu odevzdání nabídek je posunuto o 

jeden pracovní den. Z jakého důvodu je vždy měněn formát výkazu výměr pro odevzdání 

nabídky zadavateli? Žádáme zadavatele, aby případné aktualizace výkazu výměr byly 

vydávány pouze a jenom v jednom a tom samém formátu výkazu výměr, a to v tom formátu, 

který byl uveřejněn jako první v zadávací dokumentaci. 

 

Odpověď:  

S ohledem na skutečnost, že jsou programy vzájemně kompatibilní a výkazy výměr jsou 

nakonec uloženy vždy v xls souboru, nedomnívá se zadavatel, že by tímto způsobil jakékoli 

komplikace účastníkům zadávacího řízení. 



 

 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 220: 

Dotaz: 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Odpověď:  

V příloze je revidovaná kniha svítidel.  



Svítidlo L – jedná se o LED pásek vestavný v délce 1800mm, stejně jako svítidla L1 až L7. 

nejedná se o svítidlo nad kuchyňskou linkou. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 221: 

Dotaz: 

 

 

 
 

Odpověď:  

Zadavatel v této fázi není schopen stanovit přesný termín uzavření smlouvy. Současně je 

v zájmu zadavatele uzavřít smlouvu o dílo co nejdříve a současně je dán pevný termín 

dokončení díla. Zadavatel trvá na takto stanovených zadávacích podmínkách. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 222: 
Dotaz: 
 
Pavilon G - SO 03  Hala 
 
V zadávací dokumentaci a následných vysvětlení ZD v odpovědích na dotazy č. 165 a č 212 
je uveden požadavek na sportovní podlahu daný níže uvedenou specifikací : 
 
D Sportovní povrch 6+2 mm 
/Litá polyuretanová bezešvá podlaha tl. 6+2 mm;Útlum síly: ≥ 28 % 
Tažnost použitého litého polyuretanu (prodloužení při přetržení): ≥ 190 % 
Odraz míče: ≥ 99 %; Vertikální deformace: ≤ 1,4 mm 



Formaldehyd: Skupina C1 – bez formaldehydu. 
Podložka vyrobena z polyuretanu (ne z pneu recyklátu) 
Klasifikace reakce na požár: min. Bfl - s1 nebo vyšší;Certifikace: FIBA, IHF / 
 
Na základě konzultace se zástupcem výrobce pro východní Evropu požadovaného povrchu, 
jsou v zadání uváděny rozporuplné informace: 

- aby systém splňoval požadovanou hořlavost Bfl – s1 a certifikace IHF, FIBA atd, pak 
jde o systém Conipur HG pure 

- aby systém splňoval mechanické vlastnosti, tak jde o systém Conipur HG eco 
 
Žádáme zadavatele o jasnou specifikaci sportovního povrchu. 
 
Odpověď:  

Technická specifikace sportovní podlahy je v projektové dokumentaci stanovena správně a 
dostatečně určitě. S ohledem na příslušná ustanovení zákona není možné stanovit konkrétní 
podmínky, které by vedly ke konkrétnímu výrobku či výrobci. 
 

 

 
S ohledem na dílčí vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 
7.2019 do 10:00. 
 
 
V Brně dne 9. 7. 2019 
 
 
 
 
______________________ 
Město Šlapanice 
Zastoupena společností 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 
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